10 0

12 0

130

PROVA: 17

ANIMAL
Pai / Avo / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo

HERCULES POLANA (IA)
INDOCTRO / MR. BLUE / 30/08/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

KAMIR R (IA)
CARDENTO / LORADO / 16/03/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

NATURAL HORSE NONIX PULLMAN
HALIFAX PULLMAN (IA) / CARETINO / 08/12/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

MAGNETO P
DIAMANT Z / SILUETE / 26/03/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SERENA DO CAMARAO
XXXXXX [ XXXXXX / 10/01/2006 / SEM REGISTRO NO
STUD BOOK / CASTANHA / F

RAUNI MS
CRISTANO / KANNAN / 12/12/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ULLIANA DES FLANDRES
ULOVE DES CHARMES / MALITO DE REVE /
13/09/2015 / BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

STAIN CORRADINO
XXXXXXX | XXXXXXX / 01/01/2009 / SEM REGISTRO
NO STUD BOOK / ALAZA / M

ROSEN FEE JMEN (TE)
RITUAL JMEN (TE) / CALISCO JMEN / 15/12/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

DONADONI BH
CARDENTO / NIMMERDOR / 21/06/2008 / SELA
HOLANDESA / TORDILHA / M

JCR NONSECRET (IA)
NONSTOP / CASSINI |/ 20/09/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

LA MARIANITA COND LABRIERE
-/-101/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

ARMAGEDDON
- /- 101/01/2005 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

SERIE 1,10M

ATLETA
Proprietario / Entidade / Instrutor

JOSE VICENTE MARINO
JOSE VICENTE MARINO / SHP / MARINO

GABRIELA BLATTNER ROCHA PAPIN
SANTANA DA BOA VISTA / SHP / MANUELITO

MANUELA MENDES G. MOTTA
MICHELLE WISCINIEMSK / SHP / MANUELA

VIVIANE PASSARELLI RAMIN SILVA
JOSE CABRAL DE ARAUJ / HPHSP / ANDRE SOUSA

MARIA LUIZA DUQUE POGGI DE
CARVALHO
GABRIELA DUQUE POGGI / SHP / MARIA

CLARA DUQUE POGGI DE CARVALHO
MAURICIO DE OLIVEIRA / SHP / CLARA

FABIO CABRAL SILVA DE OLIVEIRA

MONTEIRO
FABIO CABRAL SILVAD / SHP /.

RACHEL MILRE SKAF
MARCIO ANTONIO QUEIR / SHP /.

SOPHIE ROCCIA
VICTOR FRANCISCO PEN / SHP /.

JOSE VICENTE MARINO
JOSE VICENTE MARINO / SHP / MARINO

JULIA FAGUNDES PAVAN
CELISA SILVEIRA MELL / SHP /.

VALENTINA BEYRUTH TEIXEIRA DE
SOUZA
-/ E-SHP / VALENTINA

GABRIELA BLATTNER ROCHA PAPIN
DJALMA ANTONIO PAPIN / SHP / MANUELITO

12 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2022

ORDEM DE ENTRADA
DATA: 06/02/2022 HORA: 11:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

CAT

MA

JCB

AMA

AMA

JCB

JCB

MA

MA

PMR

MA

JCB

JCB

JCB

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - 1 DESEMPATE - ART. 238.2.2 - VEL. 350M/M TAB. A -
DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

PROVA

Tempo Faltas Penal Total CI.
40

(6.00)

40
(2.00)

60
(4.00)

90
(1.00)
Néo
Particip.
Né&o
Particip.

70
(3.00)

50
(5.00)

20
(4.00)

30
(7.00)

10
(6.00)

30
(3.00)

50
(1.00)



